
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  967  DEL  17/12/2020

OGGETTO

ACCERTAMENTO RIMBORSO NOTE DI CREDITO DA GALA SPA

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  1  del  09/01/2020,  successivamente 
modificato con Decreti del Presidente n. 105 del 28/05/2020, n. 135 del 28/07/2020, n. 161 
del 29/09/2020 e n. 244 del 27/11/2020, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
per l'esercizio 2020 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei centri di responsabilità 
l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il 
perseguimento degli obiettivi assegnati;

preso atto che la Provincia di Reggio Emilia ha stipulato in data 05/11/2014 con Gala S.p.A. 
un contratto di fornitura di energia elettrica a seguito adesione alla convenzione Intercent-ER 
"Energia Elettrica 7 - Lotto 3" 

rilevato che a seguito della gestione contrattuale Gala SpA ha emesso note di credito nel  
periodo 2016-2019 per un importo netto di euro 8.230,09;

considerato che Gala Spa ha proceduto al  versamento con bonifico bancario a favore 
della  Provincia  di  Reggio Emiilia  di  euro 8.230,09 (provvisorio  di  incasso n.  3008 del  
16/11/2020);

ritenuto necessario pertanto accertare la somma di € 8.230,09 a carico di Gala spa al titolo 
3 tipologia 500 del Bilancio di Previsione 2020-2022 annualità 2020 ed al corrispondente 
cap. 576 del PEG 2020;

atteso che,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  contabile  di  cui 
all’articolo  147bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  il  parere  favorevole  relativo  alla 
regolarità tecnica del presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del 
medesimo da parte del responsabile del servizio;

DETERMINA
 
di accertare la somma di euro 8.230,09 quale saldo di note di credito emesse da Gala  
S.p.a. nel periodo 2016-2019 al Titolo 3 Tipologia e al corrispondente cap. 576 del PEG 
2020;

di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  Procedimento  a  norma  della  L.  241/90  è  la 
Responsabile dell'U.O. Gestione Bilancio  e Investimenti Broccoli Valeria.

Determinazione N. 967 del 17/12/2020 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 17/12/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 967 del 17/12/2020 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 967 del 17/12/2020.

Reggio Emilia, lì 17/12/2020

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


